
l
Číslo: R201920003

Smlouva
zajištěni výuky plavání uzavřená podle Obchodního

zákoníku

těmito smluvními stranami:

Poskytovatel: Plavecká škola Betynka - spolek, Kováků 1141/11, 150 00 Praha 5
Doručovací adresa: výmolova 7, 150 00 Praha 5
Zastoupena: Be. Martina ježková DiS. Tel.: ( pouze SMS)
Kontaktní osoba: Hana Čutková, Tel.:
Email:
IČO: 26644029
dále jen poskytovatel

a

Objednatel: Základni škola Vladislava Vančury
Adresa: Hauptova 591, Praha-Zbraslav
Zástupena:
Kontaktní osoba: Mgr. Marcela Břinčilová, tel.:
IČO: 61386961
dále jen objednatel

uzavÍrajÍ nás|edujÍcÍ smlouvu:

1. Poskytovatel bude zajišťovat pro žáky objednatele výuku plavání
v bazénu Radotín, K Lázním 9, 153 00 Praha 16
ve Sk. roce 2019/2020
vždy v den: pátek ,čas: od 8:45 do 10:15 ,školní po|o|eti: první
vždy v den: pátek ,čas: od 10:15 do 11:45 ,školní pololeth první
Příloha 1. : zde jsou uvedeny konkrétní dny výuky (Kalendář plaveckých lekci), tato
příloha bude odevzdána a odsouhlasena nejpozději při 1. vyučovací hodině daného
školnIho po|o|etí.
Příloha 2. tvoří seznam žáků, kde budou uvedeny zdravotní zvláštnosti, nebo omezení
jednotlivých žáků, z důvodu bezpečnosti a možnosti výuky plavání, tento seznam
odevzdá každá třída nejpozději při 1.vyučovací hodině, nebo zašle na výše uvedený
email.

2. Cena za výuku byla smluvena mezi smluvními stranami ve výši 95,- KČ na vyučovací
hodinu ( tj. 45 min - včetně docházky, úvodu a ukončení lekce ) za žáka. Zato částka
se skládá z ceny za metodickou výuku plavání a jsou v ní zahrnuty mzdové náklady a
náklady na učební pomůcky a provozní náklady. Poskytovatel není plátcem DPH a

1



Poskytovatel zodpovídá za kvalitu výuky a své učitele, za jejich pravidelné
proško!ováni a zajištěnívýuky pfavánív soul@du s předpisy MŠMT čr vztahujÍcÍmj se k
plavecké výuce.

9. Tato smlouva může být vypovězena okamžitě a bez náhrady v případě hrubého
porušení a nedodrženi smluvních závazků jednou či druhou stranou.

10. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řIdi
ustanovením Obchodního zákoníku, ve znění pozdějších změn a doplňků. Veškeré
změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou dodatku k této
smlouvě.

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu této smlouvy.

12. Tato smlouva se řídí a vykládá die přísfušných ustanovení zákona č. 561/2004 Sb. v
platném znění a dle vyhlášky č. 48/2005 Sb v platném znění

13. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výhradně dohodou smluvních stran ve formě
písemného dodatku podepsaného statutárními zástupci.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne q, '1.

Organkace ph vdwýéůs

aj ĹČQ:

vQ0vv0v00ppnoQ 0 0 V 0 e

Za poskytovatele

")1 J
Marcela Břinčilová

P 00

Za objednatele

Zákíadr'.í škola Vladislava Vančury
Hauptova 591, 156 00 -Zô'asliw

příspěvková organizace obce
lČ: 613 86 961, DIČ: CZ6138E961

prac,cviště Nad parkem 1180 r>
teLTčx: 257 629 ÚL

3


